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Mia Taimio esitteli koulun vy:n toimintaa.

1. Puheenjohtajana ja kirjurina toimi Lotta Paakkunainen

2. Asialistan hyväksyttiin ja kesksutelua käytiin vapaasti

3. Lyhyt yhteenveto yksittäisten koulujen tilanteista

 Anttilan purku suoritettu loppuun ja näytteitä otettu mm villoista. Näytteet toimitettu 

tutkittavaksi. Tehdään perusteellista tutkintaa ja selvitystä. Tytyrin väistö mennyt hyvin, 

siirtymäkuljetuksia joudutaan tekemään jonkin verran, tekniseen työhön pitää kävellä Metsolan 

kouluun (n. 2,5 km). Linja-autoliikenne toimii hyvin ja koululaiskuljetukset kiertävät koulun 

kautta.

 Nummen liikuntasali on purettu ja uuden rakentaminen pitäisi alkaa vuoden alussa. Turvallisuus 

herättää kysymyksiä ja toivotaan, että niihin saadaan hyviä ratkaisuja. Peruskorjaus on tulossa, 

mutta srkkitehdin vaihto voi tuoda aikataulullisia viivästyksiä. Eskari herättää kysymyksiä. Tällä

hetkellä eskari toimii väistötiloissa koulun pihalla ja vuonna 2017 tullaan päättämään, 

rakennetaanko uusi rakennus vai siirretäänkö eskari alakoulun tiloihin. Nähdyissä suunnitelmissa

eskari laitettu liian ahtaaseen tilaan, käytävä, jossa eskarilaisten naulakko- ja siirtymistila on, on 

myös siirtymistila 200 muullekin oppilaalle. Tila on liian ahdas tähän tarkoitukseen. 

Parempiakin paikkoja voisi olla. Oinolassa toivotaan, että eskari saa kokonaan uuden 



rakennuksen, johon voisi suunnitelmien mukaan mahtua myöa avoin päiväkoti, yms toimintaa.

 Maksjoki, Rauhala ja Järnefelt

Kaupungilta ollaan jo aiemmin viikolla lausuttu, että kouluverkkopäätöksessä pysytään, uusia lakkautuksia ei

tule (paitsi jos tulee pikkukoululle joku katastrofi ja katsotaan, että taloudellisesti ei ole kestävä ratkaisu 

korjata) ja pysytään myös muissa päätöksissä, eli ne koulut, jotka päätettiin lakkauttaa, lakkautetaan. 

Rauhalan kuntoisuusprosentit (38%) ovat kaukana valtuustopäätöksestä (vähintään 75%), mutta mm ikkunat 

on vaihdettu kesällä, joka parantaa koulun kuntoa. Järnefeltin tilasta ei käyty kovinkaan pitkää keskustelua. 

Tästä tullaan käymään vielä sähköpostivaihtoa opetuspäällikön ja Paakkunaisen välillä.

 Virkby ja Källhagen

Alla välitettynä huoltajan kysymys Virkbystä. Opetuspäällikkö Kiti Ikonen vastaa tarkistettuaan tiedot.

Kysymys (suora lainaus):

2.1m€ on paljon (veronmaksajien) rahaa. 

1.3m€ pelkästään teknisen työn tilojen saneeraukseen, sekä muuhun pintaremonttiin on liian paljon. 

Virkby skolanin siirron ehtoihin on mainittu kuntoluokan nosto. Paljonko siis tästä 1.3m€ kuluu kuntoluokan

nostamiseen ja siten pitää laskea sen alun perin hyväksytyn 800t€ päälle? 

Myös tila-asiat ovat kääntyneet päälaelleen valtuuston päätöksen jälkeen. Silloin tilaa piti olla paljonkin 

ylimääräistä. Nyt esityksessä lukee että puuttuu 583 m2, joita ei uudisrakenneta vaan karsitaan muita 

avoimia tiloja (mistä?). 

On myös yleisesti tiedossa että Källhagenin kellaritiloissa on aistinvaraisesti havaittuja sisäilmaongelmia. 

Nämä pitäisi tutkia ja myös tiedottaa avoimesti, ennen jatkopäätöksiä. 

Miksi siis tehdään sellaisia asioita joita kukaan käyttäjä ei halua ja josta syntyy vain suuria kustannuksia 

kaupungille. Miksi? En ymmärrä. 

Kaiken tämän lisäksi, niin pienten lasten siirtäminen opiskelemaan kellaritiloihin ei ole tätä päivää. 

Kiti Ikonen kertoi, että ns kellaritila ei varsinaisesti ole kellarissa, vaan maan tasossa, alin kerros. Ikonen 

selvittää kysymyksiin vastaukset ja palaa huoltajalle.

4. Hankkeiden tila, mahdolliset tulevat hankkeet

Ojamon koulun tilannetta on tutkittu ja ainakin ovia ja ikkunoita on suositeltu vaihdettaviksi, rehtori lähettää 

koulun vanhemmille wilmassa tiedotteen tarkemmista tutkimuksista ja niiden ajankohdista, mutta 

tytyrimäistä pommia ei odoteta. Ojamon alueella on alkamassa iso kaavaprosessi, joka tulee vaikuttamaan 

kouluhankkeisiin.

5. Koulukyydit, hallintopäällikkö Raija Rönkä-Nieminen kertoi koulukyytien suunnitteluprosessista. 

Prosessi alkaa jo joulu-tammikuussa, kun tiedetään uudet eskarilaiset ja ekaluokkalaiset. Haku 

koulukyyteihin toimii sähköisesti. Kyytiläisten hakupaikkatarkastelu on tärkeässä osassa 

suunnittelua heti alkuvaiheessa ja 10.6 koulujen on täytynyt tuottaa logistiikkaan lukujärjestykset, 

jotta suunnittelu voidaan toteuttaa. Tänä vuonna on logistiikassa ollut yksi määräaikainen työntekijä 

apuna, joka on ollut koko kesän töissä. Hänen työsopimuksensa päättyy lokakuussa. Tänä vuonna on



kyytikilpailutus mutkistanut hieman suunnittelua, mutta hyvässä yhteistyössä on toimittu. Tänä 

syksynä huoltajat ovat saaneet kaikki viikkoa ennen tiedon kyydeistä. Joka syksy kouluissa tapahtuu 

lukujärjestysten muutoksia, sairastumisia, jotka vaativat kyytien järjestelyjä, muuttoja, paljon 

vaikuttavia asioita. Muutoksiin lisätään myös se, että tänä syksynä tilausajot on keskitetty, näin ollen 

on päästy järkeistämään ja taloudellistamaan kyytejä. Wilma on pääasiallinen viestintäväylä 

vanhempien kesken. Suunnittelijat ovat hyvi kiireisiä suunnitellessaan reittejä ja reklamaatioihin 

perustuvia korjauksia tehdessään. Puhelimeen vastaa yleensä tällöin Raija Rönkä-Nieminen ja Tapio 

Heinonen.  

6. Vihtiläisten kanssa on käyty keskusteluja kyläkouluyhteistyöstä ja yhteistyöstä kouluverkon suhteen.

Lotta kävi kesällä kutsuttuna kertomassa Lohjan koulvuerkon vaikuttajraadista ja sen toiminnasta ja 

tässä kokouksessa oli Pentti Saastamoinen vastavierailulla. Keskustelut jatkuvat vielä yhteistyön 

muodosta, mutta keskusteluyhteys on saatu auki. Vihtiläiset ovat viitanneet kyläfoorumissa 

kouluverkon vaikuttajaraadin kirjalliseen työhön.

7. Kokouksen palaute
Mirle Koivisto kysyi, voisiko tulevissa hankkeissa tutkia mahdollisuuksia käyttää esim aurinkoenergiakeräimiä? 
Tähän vastattiin, että kouluissa vaste ei ole niin hyvä kuin esim terveyskeskuksissa. 
Janne Loikkanen puhui myös ympäristökasvatuksen tärkeydestä, joissakin kouluissa sitä toteutetaankin.
Paakkunainen kysyi, onko perustettu työryhmiä miettimään pieniä kouluja ja niiden tulevaisuutta?
Ikonen vastasi, että ei.

8. Kokous päätettiin klo 19.30 
Kiitos osallistujille.


